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Upphovsmakare Dalarö SK Årsberättelse 2022: Ida Lindström 

Innehåll 
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Ordförande har ordet 
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Gruppträningen har under flera år utgjort 

”ryggraden” för DSKs träning för vuxna. Så 

även under 2023! Kommittén har under janu-

ari till maj samt augusti till december erbjudit 

träning fem av veckans sju dagar. Utbudet 

har omfattat boxningspass, cirkelträning, me-

delgympa, tabata (högintensiv intervallträ-

ning) och yoga. För träningssugna med ambit-

ion att komma i bästa formen till sommaren 

genomfördes även under maj och juni tradit-

ionsenlig boot camp med träningspass utom-

hus onsdag kväll och lördag förmiddag. Sam-

manfattningsvis ansenliga möjligheter att 

träna styrka, smidighet och kondition på en 

ort av Dalarös storlek!  

Rekrytering av ledare är och förblir en utma-

ning för all ideell verksamhet. Det är därför 

särskilt glädjande att gruppträningen under 

2023 lyckats genomföra en generationsväx-

ling på ledarsidan. Efter många års uppskat-

tade insatser, både som tränare och kommit-

téordförande, lämnade Ida Lindström efter 

vårterminen över huvudansvaret för gruppträ-

ningen till undertecknad. Växlingen bedöms 

ha fungerat väl, mycket tack vare att flertalet 

ledare fortsatte leda sina omtyckta tränings-

pass även under höstterminen. Därtill har Su-

sann Maijgren under året successivt axlat an-

svaret för måndagens medelgympa efter evigt 

aktiva Agneta Ivarsson medan nyförvärvet 

Caisa Gunnarstedt lett torsdagens tabata. Det 

senare passet har hos flera deltagare bidragit 

till träningsvärk på nya ställen. 

Det är även glädjande att det bland de som 

tränat regelbundet under 2023 synts flera 

nya ansikten. Kommitténs ambition är att del-

tagarantalet ska fortsätta öka även under 

2024. Aktuellt träningsschema återfinns på 

klubbens hemsida. Samtliga pass är sådana 

att var och en har möjlighet att vara med uti-

från egen förmåga och ambitionsnivå. Då 

flera av träningsgrupperna utgör ett bra kom-

plement till annan träning vore det särskilt 

roligt att se fler yngre lagidrottare på passen.  

Om ledarresurser kan mobiliseras är planen, 

precis som tidigare år, att inför sommaren ge-

nomföra ytterligare ett ”boot camp”. Alla nya 

och gamla aktiva hjärtligt välkomna att vara 

med. Det finns fortfarande väldigt bra chan-

ser att komma i form under 2024!  

 

Ledarna genom Björn Yrlid 

 Gruppträning 
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  Fotboll 
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Fotboll 
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Fotboll 
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Handboll FP13-15  

Vi startade upp året med en liten trupp som 

tränade och körde matcher på miniplan 

Våren 2023 fick vi äntligen spela Tyresö Cup 

för första gången och mot de som var lika 

gamla. Efter en intensiv dag med många mat-

cher så fick spelarna välförtjänt sina första 

medaljer. 

 

 

Truppen blev hela tiden lite större och i slutet 

av terminen så slog vi ihop de yngsta spelar-

na till ett lag där de äldsta var födda 2013 

och den yngsta 2016.  

Med siktet inställt på Eken Cup i juni så körde 

vi en del träningar på IP som avslutades med 

gemensamt bad. 

Eken Cup spelades som vanligt ute på Gubb-

ängsfältet och vi fick testa på både strålande 

sol och det obligatoriska spelet i regn. 

Handboll 
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Höstterminen startade och med den 

handbollsträningen. Vad passar då 

bättre än att köra ett uppstartsläger i 

Dalarö Sporthall. Vi tränade, spelade 

träningsmatcher mot Haninge, lekte, åt 

middag och sov över i danssalen. Det 

var mycket uppskattat trots inbrottslarm 

och besök av väktare under natten. Det 

bästa av allt var att vi fick möjlighet att 

lära känna varandra bättre och bygga 

vidare på lagsammanhållningen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Under hösten så har det tillkommit 

flera spelare och vi har kört matcher 

både på liten och stor plan. Den in-

dividuella utvecklingen går fort 

framåt och vi fungerar bättre och 

bättre som ett lag på planen. Vi har 

haft en hög träningsnärvaro och vi 

ser fram emot 2024 där vi hoppas 

att truppen fortsätter att växa. 

 

Jana Henner 

Linn Henner 

Emma Modin 

 

Handboll 
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Gymnastik/Rörelseglädje  
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Gymnastik/Rörelseglädje  
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Gymnastik/Rörelseglädje  
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Magnus Ransmyr 

 

Racketsport 
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2023 har varit ett bra år för innebandyn, 

det har varit många deltagare, full fart och 

väldigt roligt! 

 

Vi var omkring 20 personer i gruppen; 

några som var med nästan varje träning, 

några var med någon gång i veckan och 

några var med mer när andan föll på. 

Innebandy i Dalarö SK spelas med mycket 

skratt och god stämning och bara med syf-

tet att ha roligt och träna.  

 

Vi vill gärna bli fler så ni är varmt väl-

komna att komma ner och prova på, alla 

är välkomna! 

Vi är en blandad grupp både konditions-

mässigt och åldersmässigt så kom ner och 

prova om DU tycker att det är roligt! 

 

Innebandy spelas i stora hallen måndagar 

och torsdagar 20:30-21:30 

Innebandy 
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Resultat 2023 



 

17 

 

Budget 2023 




